Kostrzyn nad Odra 22 kwietnia 2015r.

W szyscy uczestnicy postepowania

Znak sprawy: ZP.271.8.2015.EK

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
dot.: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego narealizacj¢ zamdwienia pn.:

» Starannei kompleksowe sprzatanie pomieszczen Urzedu Miasta Kostrzyn nad Odra.”

W odpowiedzi na skierowane do zamawigacego pytania, dotyczace tresci zapytania
ofertowego, zgodnie z art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn.zm.) informujemy:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie probki papieru w postaci jedng rolki wraz
z dolgczong kartg produktu bez oryginalnego opakowania? Zamawiany przez nas papier
dostgpny jest w opakowaniach zawierajgcych kilkanascie sztuk produktu, w 2zwigzku
z czym dofgczenie cafego opakowania do oferty wigze si¢ z duzym kosztami. Wszystkie
informacje niezbedne do oceny produktu zajdg si¢ w karcie produktu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, prébki nalezy dolaczy¢ do oferty, zgodnie z zapisami
punktu H.1 SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostar czenie probek myd/a w plynie oraz p/ynu do mycia naczyr
w opakowaniach zastgpczych np. butelkach? Zamawiane przez nas srodki dostepne
sg w 5 litrowych butlach, do/gczenie ich do oferty w oryginalnych opakowaniach bedzie
kosztowne i trudne w organizacji. Wszystkie informacje dotyczgce produktu potrzebne
do dokonania oceny znajdg si¢ w karcie charakterystyki/karcie produktu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, prébki nalezy dolaczyé¢ do oferty, zgodnie z zapisami
punktu H.1 SIWZ.

Pytanie 3

Prosimy o podanie ilosci 0sdb zatrudnionych w poszczeg6lnych budynkach Zamawiajgcego,
korzystajgcych ze srodkow eksploatacyjnych w celu rzetelngj kalkulacji koszow.

Odpowiedz:

Ponizej przedstawiamy wymagane i nformacje:

Lp. | Adres budynku Ilo$¢ zatrudnionych osdb
1. | ul. Graniczna 2 ok. 61 0sbb
2. | ul. Graniczna 4 ok. 20 0sbb
3. | ul. Kopernika 1 ( Sala Slubow) Okazjonanie ok. 3 x w miesigcu 2




pracownikdw oraz goscie obecni na
uroczystosci zaslubin
4. | ul. Kopernika 4a 4 osoby

Pytanie 3

Czy po wyborze najkor zystniejszej oferty Zamawiajgcy bedzie 2wracac probki?

Odpowiedz

Zgodnie z art. 97 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamodwien publicznych (Dz.
U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn.zm.), Zamawiajacy zwrdci probki, zataczone do oferty
przetargowej, Wykonawcom, ktérych oferty nie zostaty wybrane, na ich wniosek. Prébki
zalaczone do oferty, ktdra zostata wybrana do realizacji zamOwienia publicznego, moga by¢

zwrécone Wykonawcy po uptywie 4 lat od dnia zakonczenia postepowania o udzielenie
zamoOwienia publicznego.

Do wiadomosci:

- WSZysCy uczestnicy postgpowania;

Z powazaniem

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrg
dr Andrzej Kunt




